L O G O D E F A L V S , verborum artifex, & aneps. Orat. 39. Thrasimachus Chalcedonius & Leontinus Gorgias, & alij, quos λογιδεῖς appellant in Phædro Socrates.

L O G I , sermones, vel dictum ridiculum. Callio. Ego te certè scio omnes logos, qti i ludi sunt, animadversisse. ex Nonio.

L O L I G O , quasi volgo, pseuis voluntis. 2. de D. 145. Loligenes & Delphini exultantes tempestatem futuram significant.

L O L I V M , herba. 2. At. 2. De Lollio sanus non es, de vino laudo.

L O M E N T V M , farina fabarum. 8. Fam. 14. Persuasum est ei, censuram lomenatum aut nitrum efficiare mihi videtur, nam sordes cludere volens, venas sibi omnes & viscera aperit.

L O N G E , procul longinquo. (prop. 5. At. 17. Appius quanlongissimum potuit, discessit. 14. Fa. 1. Longius non discedam. pro Flac. 72. Longe omnino à Tyberi ad Caticum. 1. Tusc. 115. Satis longe ab oppido ad sanum. 3. de N. 57. In Arcadia non longe à Lusio flumine. 4. V. 13. Bidis oppidum est non longe à Syracusis. pro Fla. 66. Non longe à gradibus Autelis hæc causa dicitur. 4. Fam. 12. Cum non longe à Pyraeo abesse. pro D. 111. Eius simulachrum non longe à Tanagris in sepulchro positum fuit. 12. At. 22. Non progrediar longius quanmihi concessum est. 2. de N. 54. Neque à sole longius tanquam vnius signi interallo discessit. 2. Famili. 7. Longe absum, audio sero. 3. 8. Tam longe inquis? Ibid. 12. Cum tam longe abfuturus essem. 2. de Finib. 36. Propè, longe stare, mouere. ad Oct. Cum castra longius aduersariorum castris, & propriis vrbem mouentur. pro Quint. 79. Quanlonge est hinc in saltum vestrum Gallicanum. 3. Q. Fr. 8. Isti Nerui quanlonge sint nescio. pro Planc. 17. Longissimum abesse ab aliquo. 4. Acad. 36. Longissimum abesse à vero. de Prou. 29. Quid Oceano longius inueniri potest? pro Sylla. 54. Tempus numeris dandi longe abest.) (appropinquat. de Clar. 60. Varro vitam Næuij producit longius. Ibid. 129. Aliquis longius ætate proœctus. pro Rab. 29. Longius, quanm vita termini postulant, cogitate. 4. V. 65. Epicerates longe mihi obuiam processit. de Ar. 3. Iracundia longius degredi quanconueniat. 2. de N. 40. Sol longe latèque colluet. 1. de D. 79. Dij vim suam longe latèque diffundunt. 1. de N. 54. Longe latèque peregrinari. 5. Tusc. 76. Longe latèque se pandere. 2. de Finib. 68. Longe latèque plurimum tribuere alicui. 7. V. 114. Longe omnes multumque superare. 5. de Fin. 40. Cum longe multumq; præstar mens. 2. 110. Nos longe multumq; superamur à bestiis. 5. Tusc. 87. Longe & retro ponere. 2. de D. 119. Horum defensio repetita quanlonge est. 4. de Fin. 21. Longe ad virtutem processerunt. 7. A. 19. In posterum quanlongissimum prouidere. 2. Fam. 8. Longe in posterum prospicere. 1. At. 1. Ab instituta nostra paucorum dierum confutidine longe refutit. 5. Fam. 10. Longe alia conditione ac ceteri

imperatores. 4. Acad. 101. Longe aliter se habere ac sensibus videtur. 4. V. 10. A quo mea voluntas longissime abhorret. 1. de Orat. 21. Multum inter se distant ista facultates, longe que sunt diuersæ atque sciunctæ. de Clas. 5. T. Coruncanus longe plenissimum ingenio valuit. 2. de Orat. 16. Ab Aristotelis invenitur ubi videor non longe aberrare. in Sall. 3. Longe falleris opinione. de Clar. 23. Hortensius suos inter æquales longe praefinit. viii autem, quanm si hac de re vna disputarem, pro Sylla. 49. Erat huic iudicio longe dissimilis illa contentio. 5. A. 49. Quorum longe vicit sapientia cunctos. de Clar. 224. Vir longe postulatus homines improbissimus. 2. Tusc. 46. Volo autem dicere, illud homini longe optimum esse. de Ar. 53. Quorum mentes sunt perditæ, longeque à communis salute disiunctæ. Postquin. Sen. 14. Non cognoveram cum, quanlonge hinc ab hoc genere cognatio materna Transalpini sanguinis abitulisset. 14. Fa. 1. De Q. fratre nihil longe recusaui. 2. 22. Longe gentium. 1. de Leg. 3. Non longe tua domo. Top. 8. Abeles longeque disiunctum esse. 5. At. 3. Quippe res est in manibus, tu autem abes longe gentium. 1. de Orator. 12. Quod longissimum sit ab imperio, runt intelligentia sensuque disiunctum. 2. A. 78. Cesari venienti obuiam longissimum processit. 5. 1. Nihil vñquam longius Cal. Ian. mihi vñsum est. * Eleg. Iam mare Tyrrhenum longe penitusque palumbes Reliquit.

Syntaxis. Quanlonge est hinc in Galliam? Ille longe est. Longe a te proœctus. Longe obuiam progrederi. Longe latèque multum tribuere alicui. Longe omnes multumq; superare. Longe ad virtutem procedere. Longe in posterum prouidere. Longe aliud, aliter, diversa, secunda. Longe plurimum agrotare. Longe falleris opinione. Longe improbissimus. Longe optimum. Longe hinc abest ille. Nihil longe recuso. Longe gentium. Non longe è domo. Quid ea die longius erit?

L O N G I N Q V I T A S , diuturnitas (propinquitas. 1. de D. 1. Eandem artem etiam Ægyptij longinquitate temporum immensibilis penè seculis consecuti putantur. 5. Tusc. 117. Dolores longinquitate producti vehementius torquent. 1. de Divin. 12. 1. de Fin. 40. & 2. 88. Nihil est, quod non longinquitatem temporis efficere possit. 2. Fam. 9. Quo propter longinquitatem, & propter latrocinia tardissimum omnia perforuntur. 1. de In. 38. Longinquitas loci. 10. A. 16. Alter nondum ex longinquitate gravissimi morbi recreatus est. * Oeon. 1. Ne genus humanum & temporis longinquitate occideret. 3. Tusc. 3. Sed tamen magna medicina quam afferat longinquitas temporis.

† A D I V N C T . Nimia locorum, pro Pomp.

Syntaxis. Dolos longinquitate productus. Longinquitas temporis, morbi, loci. Non audio propter longinquitatem. Indicat ergo vocabulum hoc & diuturnitatem, & interuallum.

L O N G I N Q V I T A S , diuturnitas, longus pro Mil. 7. Clodius æqualiter in propinquos, & in longinquos irruerat. pro Deiot. 10. Homo longinquus & alienigena. 2. C. 29. Exterus hostis atque longinquus. pro Pomp. 46. Ex locis tam longinquis & diueris. 1. V. 207. Locus longinquus & reconditus. 1. Fam. 9. Nos quidem longinqui, & à te ipso missi in ultimas regiones. 2. de D. 18. Et quam diuturna ista obseruatio? aut quanlongo tempore potuit obseruare. 2. de N. 161. Quarundam herbarum longinqua temporis & perlicitatione percepimus. 1. de D. 109. Longinqua obseruatio. 3. Attic. 14. Longinqui temporis spes. Pat. 111. Tépus differendi in longinquum. 2. de Fin. 94. Longinquis dolor. 3. 46. Nec longinqui ora brevioribus anteponantur. in Arat. Nam non longinqui spatium latere diurnum. 10. At. 1. Consilia in longinquo tempus differre. 15. 9. Nolo enim Lacedemonem longinquo, qui Lanuum existimauit.

† A D V E R B . Benè, 2. de Finib.

Syntaxis. Longinquis & alienigena. Exterus & longinquis. Diversa & longinqua loca, Longinquo & reconditum. Longinquo temporis usus & perlicitatio. In longinquo differre. Longinquis dolor. Longinquos & proximos vexare.

L O N G I T U D O , diuturnitas, longinquitas, proceritas. 7. V. 16. Noctis longitudi stupris & flagitiis conterebatur. 1. de Nat. 14. Immensitas latitudinum, longitudinum, altitudinum, 3. de Leg. 10. Tempus vero largitur longitudi diei. 9. A. 2. Non eum longitudi itineris retardauit. 1. de Inu. 29. Rerum longitudi & oblititas orationis. Orat. 17. Longitudinum & breuitatum in somnis iudicium. Ibid. 221. Longitudo ambitus. Par. 59. Longitudo cœtionis. de Vnij. 11. Diffindere aliquid in longitudinem. Protag. Indignitas voluptatis ad molestiam in magnitudine aut longitudine posita.

L O N G I V S C Y L V S , paulò longior. pro Arch. 25. Epigrammata aliquem alterius versibus longiusculis.

L O N G I V L V S , satis longus. 16. At. 13. Longulum sanè iter.

Syntaxis. Conterere noctis longitudinem. In longitudinem diffinire. Longulum iter.

L O N G I V S , longinus, diuturnus, procerus, productus, tempore productus, longinquitate productus. (præcibus, brevis. 16. At. Mihi ut Aristophani Archiloche iambus, sic epistola longissima

quæque optima videtur. 12. 5. Quotidie tamen hora quibus expectabam, longæ videbantur. 6. 5. Cupiam longiorem epistola facere. 1. 9. Ille dialogus, quem ait longum esse. 4. V. 130. Mensis XL V. dies longus. 3. de Ora. 181. Syllaba producta atque longa. 12. At. 19. Tempus nimium longum. 3. V. 156. De omnibus longum est dicere. pro Cluent. 36. Iam, vt, &c. & quibus, &c. longum est mihi dicere, præsertim ad alia pertinanti. 6. V. 135. & 2. de Ora. 119. Longum est & non necessarium commemorare, quæ, &c. pro Rab. 7. An de tabulario incenso longa oratio est exprimenda? an de ciuibus necatis plura dicenda sunt? ibidem. Nam quid ego ad id longam orationem comparem? 1. de N. 102. Possum de aliis dicere, sed nolo esse longus. ita concludam tamen, &c. 3. C. 10. Cethego nimium id longum videbatur. Ac ne longum sit, Quirites, iussimus, pro Sest. 12. Longum est dicere, sed hoc breue dicam. 1. de Leg. 22. Non faciam longius, huc enim pertinet, &c. 5. de Fin. 16. Non opus est exemplis hoc facere longius. 3. de Orat. 194. Contractione breuius fieri, aut productione longius. de Clar. 273. Verbum in longius ductum. 6. V. 39. Nihil ei longius videbatur, quam dum illud viserargentum. 11. Fa. 28. Tum ille nihil libi fuisse longius, quam ut me videret. pro R. P. 35. Nec mihi longius est quicquam, quam videre hominum vultus. 4. Tusc. 47. Nec longius quicquam vobis, quam dextra gladium dum accommodet alter. 1. de Leg. 2. 4. Ac ne longum fiat, videte. 1. 13. In longum sermonem me vocas. 7. At. 13. Si scriberem ipse, longior epistola fuisset, sed, &c. 1. Qu. Fr. 1. 36. Tua quoque longissima epistola delecto, & ipse in scribendo saepe sum longior. 1. Offic. 30. Illa, quæ quasi longo interallo interiecta videmus. de Sen. 69. Breue tempus ætatis satis est longum ab bene honesteque viuen- dum. * Incep. Fuisse Nævium Pollionem pede longiore, quam quenquam longissimum.

† A D V E R B. Benè, 2. de Or. Nimium, 12. Att. Sanè, 2. de Leg.

¶ Syntaxis. Producta & longa syllaba. De omnibus longum est dicere, commemorare. Longus in dicendo. Ne longum sit perfici. &c. Longum est dicere, sed breue dicam. Non faciam longius exemplis. In longius ducere verba. Nihil mihi fuit longius, quam ut te audirem. In longum vocare sermonem.

LOQVACITAS. 12. At. 10. 1. de Or. 105. Qui non Graci alicuius quotidianam loquacitatem sine vsu, neque ex scholis cantilenam requirunt. 7. 13. Loquacitati ignoscere, que, &c. 6. Fa. 4. Facit autem non loquacitas mea, sed benivolentia longiores epistles. 1. de Leg. 7. Accij loquacitas habet aliquid argutiarum.

† A DIVINCT. Infinita, 2. de Orat. Perennis. & profluens, rudit, & indo- da, 3. de Or. Quotidiana, 1. de Orat.

LOQVACITER. pro Mur. 26. Quid huic tam loquaciter liti- gio responderes?

LOQVAX, multus in loquendo, garrulus. de Sene. 55. Senectus est naturalloquacior. pro Fl. 48. Repente homo loquacissimus obmutuit. pro Mur. 30. Orator odiosus in dicendo ac loquax. 2. de Orato. 160. Dialectica in excogitandis argumentis muta nimium est, in iudicadis nimium loquax. 3. 140. Malo in disertam prudentiam quam stultitiam loquacem. pro Clu. 176. Seruus nimium loquax.

LOQUENS. de Amic. 93. Vitium notandum leuum hominum atque fallacium, ad voluntatem loquentium omnia, nihil ad veritatem. * Lim.

Quicquid come loquens, ac omnia dulcia dicens.

LOQVENTIA. Leg. FALLACILOQVENTIA.

LOQVR, sermonem habeo, commemoro, dico aio, verbum facio, vo- cem mitto, vores habeo, sermonem confero, mihi oratio est cum ali- quo. 5. At. 1. Ex quo veni ad ea, quæ fueramus ego & tu inter nos de sorore in Tusculano locuti. 3. de Finib. 9. Sæpiusque ista loquemur inter nos, agemusque communiter. 6. At. 1. Hoc non nostra tum, cum Democrito tuo locutus sum. 1. Fa. 2. Ita sum cum illo locutus. Ibidem 8. Loqui cum aliquo de aliqua re. 8. At. 2. Multum loqui cum aliquo. Ibid. 22. Cum quasi tecum loquor. 6. 2. Loqui asperius de aliqua re. pro Planc. 33. Asperius, inquit, locutus est aliquid aliquando. pro S. R. 140. Definat di- cere male aliquem locutum esse, si quis vere ac liberè locutus sit. 1. Tusc. 13. Pugnantia te loqui non vides? Ibid. 37. Loqui ex ore alterius. 3. Fa. 10. Cum loquimur, terni, nihil flagitii dici- mus. 3. V. 68. Cum omnes in eam rationem pro suo quisque sensu ac dolore loqueretur. 2. de Ora. 61. Poëtas omnino quasi alia quadam lingua locutos, non conor artingere. 9. At. 14. Hic quidem mera sclera loquuntur. Ibid. 15. Dolabella suis literis merum bellum loquitur. pro Mil. 54. Res loquitur, iudices, ipsa, que, &c. pro Dom. 86. Ut annales populi Rom. loquuntur. pro Quint. 93. Is fatetur se non belle dicere, non ad voluntatem loqui posse. de Cla. 108. Is perbenè Latinè loqui putabatur, lite- ratissime quam ceteri. 1. de Orat. 144. Loqui primum purè & Latinè, deinde plane & dilucidè, tum ad rerum dignitatè aptè & quasi decorè. 9. Att. 17. Cæfarem loqui quiddam ævænæ narrabant. 1. 6. Cum Attilio sum locutus. 10. 4. De ea re nos in- temnos locutus sumus. de Cl. 140. Inquinatè loqui. ibidem. Ipsum